
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., 

poz. 111 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Człopa wprowadza się opłatę targową i ustala się następujące dzienne 

stawki opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z: 

a) samochodu innego niż osobowy - 45,00 zł, 

b) samochodu osobowego - 42,00 zł; 

2) przy sprzedaży w innej formie: 

a) stolika rozkładanego o pow. do 1 m² - 34,00 zł, 

b) stolika rozkładanego o pow. powyżej 1 m² - 39,00 zł, 

c) namiotu o pow. do 10 m² - 42,00 zł, 

d) namiotu o pow. powyżej 10 m² do 25 m² - 57,00 zł, 

e) namiotu powyżej 25 m² - 76,00 zł; 

3) sprzedaż art. rolnych niezależnie od formy sprzedaży - 40,00 zł; 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 3. Do poboru opłaty targowej w drodze inkasa wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Pani Iwona Bryła; 

2) Pani Grażyna Bogacz. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż własnych produktów rolno-spożywczych z terenu gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr VII/44/2024 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 12 listopada 2024 roku, 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4802



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Człopie 

 

Maria Sroczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4802


		2025-11-06T12:26:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




